

JMC A/S
Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 15 00 79 82

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016.

Johan Møller-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMC A/S Høje Lønholt 1 3480 Fredensborg CVR-nr.: 15 00 79 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Johan Møller-Christensen Mette Møller-Christensen Jacob Møller-Christensen Hanne Møller-Christensen
Direktion	Johan Møller-Christensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.975.545 kr. mod 1.456.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.075 kr. mod 34.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.975.545	1.456.048
1 Personaleomkostninger	-1.266.159	-1.125.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-114.540</u>	<u>-114.540</u>
Driftsresultat	594.846	215.817
Andre finansielle indtægter	5.333	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-179.783</u>	<u>-175.254</u>
Resultat før skat	420.396	40.563
3 Skat af årets resultat	<u>-113.321</u>	<u>-5.585</u>
Årets resultat	307.075	34.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	205.875	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-64.822</u>
Disponeret i alt	307.075	34.978

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.213	371.753
5 Grunde og bygninger	350.000	350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	607.213	721.753
6 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	622.213	736.753
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.234.415	6.079.000
Varebeholdninger i alt	6.234.415	6.079.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.168.821	1.740.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.995	103.238
Andre tilgodehavender	891.303	74.107
Periodeafgrænsningsposter	38.862	25.295
Tilgodehavender i alt	2.366.981	1.943.474
Likvide beholdninger	5.947	41.450
Omsætningsaktiver i alt	8.607.343	8.063.924
Aktiver i alt	9.229.556	8.800.677

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for opskrivninger	305.443	305.443
9 Overført resultat	3.836.880	3.631.005
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	4.743.523	4.536.248
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.343	74.260
Hensatte forpligtelser i alt	81.343	74.260
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.584.566	3.565.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.163	134.417
Selskabsskat	106.238	69.746
Anden gæld	574.723	420.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.404.690	4.190.169
Gældsforpligtelser i alt	4.404.690	4.190.169
Passiver i alt	9.229.556	8.800.677

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.208.368	1.062.013
Andre omkostninger til social sikring	2.778	10.530
Personaleomkostninger i øvrigt	55.013	53.148
	<u>1.266.159</u>	<u>1.125.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	179.783	175.254
	<u>179.783</u>	<u>175.254</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.238	21.080
Årets regulering af udskudt skat	7.083	-15.495
	<u>113.321</u>	<u>5.585</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Software</u>
Kostpris 1. maj 2015		<u>88.046</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>88.046</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		<u>88.046</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>88.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2015	1.305.748	44.557
Kostpris 30. april 2016	1.305.748	44.557
Opskrivninger 1. maj 2015	0	305.443
Opskrivninger 30. april 2016	0	305.443
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	933.995	0
Årets afskrivninger	114.540	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	1.048.535	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	257.213	350.000

6. Deposita

Kostpris 1. maj 2015	15.000	15.000
Kostpris 30. april 2016	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	15.000	15.000

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	305.443	305.443
	305.443	305.443

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	3.631.005	3.695.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>205.875</u>	<u>-64.822</u>
	<u>3.836.880</u>	<u>3.631.005</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Jyske Bank på, 177 t. kr., er der givet pant i selskabet biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 257 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lønholt Holding ApS, CVR-nr. 29132100 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.